

Lucrari de reparatie curenta a incaperilor din incinta cladirii administrative a Centrului de instruire a Serviciului Vamal

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 484 473,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	131,20	60,00	7 872,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	64,94	60,00	3 896,40
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	163,10	60,00	9 786,00
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	74,11	60,00	4 446,60
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	42,80	60,00	2 568,00
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	30,81	60,00	1 848,60
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,74	60,00	224,40
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	67,06	60,00	4 023,60
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	15,30	60,00	918,00
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	50,43	60,00	3 025,80
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 136,49	60,00	68 189,40
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	4,20	60,00	252,00
13.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,15	60,00	189,00
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	22,50	60,00	1 350,00
15.	7422010060100	Timplar	h-om	211,61	60,00	12 696,60
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	184,64	60,00	11 078,40
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,18	60,00	970,80
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	561,32	60,00	33 679,20
		Total manopera				167 212,98

Materiale:

1.	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	832,62	9,10	7 576,85
2.	0012005	Tub izolatie polietilena expandata DN 22x9 mm	m	32,46	13,03	422,94
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,00	15,00	75,00
4.	1111000100020	Intrerupator cu 2 clape tipingropat	buc	3,00	34,92	104,76
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,00	290,00	580,00
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00	290,00	0,00
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	97,69	1,00	97,69
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03	60,00	1,80
9.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,12	25,00	3,00

10.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	1,56	350,00	546,00
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	192,00	0,05	9,60
12.	2051142950700	Dibluri	buc	6,00	1,36	8,16
13.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	45,22	1,36	61,50
14.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,02	25,00	25,50
15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,50	20,00	10,00
16.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,49	1,00	2,49
17.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	50,48	128,69	6 496,27
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	289,13	12,58	3 637,25
19.	2416586105303-2	-Grund cu patrundere adinca	kg	15,00	20,08	301,20
20.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,03	45,00	1,35
21.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,90	73,72	66,35
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Matlatex	kg	693,32	31,12	21 576,13
23.	243011610380011	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	85,82	18,04	1 548,19
24.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,62	45,00	27,90
25.	2430126106200	Email de ulei	kg	0,50	73,72	36,86
26.	24302261000001	Fuga	kg	26,10	15,75	411,08
27.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,50	25,00	12,50
28.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	12,44	29,74	369,96
29.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,86	20,08	17,27
30.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,75	24,69	18,52
31.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	17,97	6,85	123,10
32.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,39	45,00	17,55
33.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	15,00	48,92	733,80
34.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	237,75	2,85	677,58
35.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,60	1,17	0,69
36.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	8,28	0,80	6,62
37.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,15	51,00	160,65
38.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,00	51,00	306,00
39.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	3,15	18,00	56,70
40.	2521216704234	Tub PVC d25	m	48,42	5,20	251,79
41.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,93	32,58	30,30
42.	2521216717050-1	Teava PPR PN16,D20	m	30,60	10,46	320,07
43.	2521216720160-1	Tub din triplustral pentru canalizare interioara D110 mm	m	1,56	41,85	65,28
44.	2521216720160-2	Tub din PPtriplustrat pentru canalizare interioara D50mm	m	12,36	21,31	263,40
45.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	3,15	9,30	29,31
46.	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	23,40	1,00	23,40
47.	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	2,40	1,55	3,72
48.	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	21,30	2,33	49,62
49.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	44,73	1,50	67,09
50.	252315672103-27	Revizie D50	buc	3,00	7,75	23,25
51.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	15,00	5,49	82,35
52.	2523156721037-1	Revizie D110	buc	3,00	23,24	69,72
53.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	110,00	4,91	540,11
54.	2622102438000	Lavoar	buc	3,09	580,00	1 792,20

55.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,18	1 390,83	4 422,84
56.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,15	100,00	315,00
57.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	3,09	100,00	309,00
58.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	704,05	2,64	1 858,69
59.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	3,36	2,64	8,88
60.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	8,64	2,70	23,32
61.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	146,12	4,31	629,79
62.	2653102100831	Amestec uscat	kg	714,00	2,46	1 756,45
63.	26531021008311	Tink	kg	69,00	24,17	1 667,74
64.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	35,74	10,23	365,62
65.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	118,25	6,85	810,01
66.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	35,70	4,66	166,36
67.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	9,89	116,00	1 147,24
68.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	10,49	48,06	504,15
69.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,59	0,00	0,00
70.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	38,88	2,85	110,80
71.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	55,11	126,67	6 980,78
72.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	973,98	1,00	973,98
73.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	20,72	8,09	167,63
74.	2710703520285	Profil de suport	m	41,93	12,78	535,87
75.	2722103107001-2	Cablu din cupru VVG ng LS-0.66 3*2.5mm)	m	33,99	18,33	623,04
76.	2722103107001-3	Cablu din cupru VVG ng LS-0.66 3*1.5mm)	m	17,01	12,33	209,73
77.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	1,80	15,00	27,00
78.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	99,75	130,00	12 967,50
79.	2746167335100	Priza cu capac pentru blocuri sanitare IP54	buc	3,06	51,67	158,10
80.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	18,00	2,42	43,56
81.	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	7,08	19,17	135,72
82.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	25,00	350,00	8 750,00
83.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,88	3,99	3,51
84.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	41,93	12,00	503,16
85.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,50	50,00	75,00
86.	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	12,12	0,15	1,83
87.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	533,67	0,09	48,03
88.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	6,00	0,15	0,90
89.	2874115840479	Piulita M12	buc	24,24	0,10	2,43
90.	2874115883760	Saiba M 12	buc	24,24	0,05	1,20
91.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	3,15	55,00	173,25
92.	2874136313300	Diblu din metal	buc	380,00	1,36	516,80
93.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	3,15	1,00	3,15
94.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,06	60,13	183,99
95.	287511420290-1	Rigola de dus liniara set 500x70 mm, d50	buc	3,15	60,00	189,00
96.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,06	80,00	244,80
97.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,15	15,00	47,25
98.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	3,12	0,50	1,56
99.	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	7,08	6,67	47,22
100.	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	6,00	3,50	21,00

101.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	6,00	24,41	146,46
102.	2875274201000	Robinet cu bila si fluture de actionare D1/2"	buc	18,36	90,29	1 657,74
103.	2875274400501-1	Corp de iluminat LED 18W, 500Lm, Lumina neutra sau rece	buc	3,12	100,00	312,00
104.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	3,00	552,00	1 656,00
105.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cromat, calitate superioara	buc	3,00	395,83	1 187,49
106.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,15	35,00	110,25
107.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,15	45,00	141,75
108.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	3,12	1,00	3,12
109.	3220137315778	Decapant	kg	0,18	27,00	4,86
110.	35435354545	Muncitor	ч-час	104,00	60,00	6 240,00
111.	4011106202741	Energie electrica	kw	20,50	0,00	0,00
112.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,54	0,00	0,00
113.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,30	0,00	0,00
114.	4100126202818	Apa	m3	0,99	0,00	0,00
115.	465116523131535	Automat diferehtial cu caracteristica "AC", bipolar, In25A, Idn=30mA,U=230V ABDT 32 C25A, 30mA	buc	3,00	215,00	645,00
116.	465311315435	Intrerupator automat, modular, 3-polar, caracteristica "C" In-25A, Un=380V BA47-29/3P/C25A	buc	3,00	85,00	255,00
117.	465653131535	Intrerupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "C" In-10A, Un=230V BA47-29/1P/C10A	buc	3,00	27,50	82,50
118.	465653131535-1	Intrerupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "C" In-20A, Un=230V BA47-29/1P/C20A	buc	3,00	27,50	82,50
119.	51577575577	Tablou electric, gata echipat (panou pentru 6 automate)	buc	3,00	148,00	444,00
120.	54543453	Boiler electr V 100l	buc	3,00	2 208,33	6 624,99
121.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	102,86	1,00	102,86
Total materiale de construcții						117 785,50

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	22,23	2,00	44,46
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,67	2,00	5,34
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,36	2,00	0,72
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,83	2,00	23,66
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,72	1,00	1,72
6.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	3,91	2,00	7,82
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,79	2,00	1,58
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,59	1,00	0,59
9.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,18	1,00	0,18
10.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,07	2,00	0,14
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,32	1,00	1,32
Total utilaje de construcții						87,54

Total	lei	403 727,67
TVA	20,00 %	80 745,53

Total deviz:

484 473,2

0

Antreprenor SRL Consprimfort